
B
Z

0
9

COD. 9942040							       REV.01



Dal 1901

2

BEZZERA
POS CODICE DESCRIZIONE

TA
V

O
LA

 0
1 1 5964599 COMPLESSIVO TELAIO

2 5344031 COMP.CARROZZERIA INOXLUC
3 5340510 BACINELLA SCARICO
4 5963068 COMP.SUPPORTO SERBATOIO
5 5074453LW FRONTALE GRUPPO PM
6 7373003 SERBATOIO CAPACITA’ 3 LITRI
7 5074621LW GRIGLIA SCALDATAZZE
8 5074622LW GRIGLIA DI SCARICO
9 7474217 PIEDINO QUADRO 12,7 H5,8 ADESIVO NERO
10 5373102.01 PROTEZIONE RESISTENZA
11 5073020LW COPERCHIO VASCHETTA
12 7816002 VITE TCEI M4X12 UNI5931 A2
13 7816004 VITE TCEI M4X16 UNI5931 A2
14 5220818 BUSSOLA D10XD4.2 SVASATA H6 OT
15 7817004 VITE TPS M4X10 DIN963 A2
16 7474218 PIEDINO M10 D40X46
17 7611517 FERMACAVO



Dal 1901

3

BEZZERA

TAVOLA 01
DESCRIZIONECODICEPOS

Compl. telaio59645991

Compl.carrozzeria CLA0153440312

Assieme bacinella53405103

Comp.supporto serbatoio CLASSIKA59630684

Frontale gruppo BZ0950744535

Serbatoio 3lt73730036

Griglia scaldatazze BZ075074621LW7

Griglia scarico5074622LW8

Piedino quadro 12.7x5.8 adesivo74742179
Protezione resistenza5373102.0110

Coperchio vaschetta BZ075073020LW11

Vite a testa cilindrica M4X12 UNI5931 A2781600212

Vite a testa cilindrica M4X16 UNI5931 A2781600413

Bussola D10x4.2x6522081814

Vite svasata M4X10 DIN963 A2781700415

Piedino747421816
Fermacavo adesivo761151717

1461179 12 45

83 110 13

215

121216

17



Dal 1901

4

BEZZERA
POS CODICE DESCRIZIONE

TA
V

O
LA

 2

1 5283049 CORPO VALVOLA DI SURPRESSIONE
2 5224615 PORTAGUARNIZ.VALVOLA SURPRESS.
3 5302017 RACC.M12 H26.5 OT
4 5493001 GUARNIZ.D8X4 EPT 70SH
5 5224619 PORTAGUARNIZIONE
6 5302072 RACCORDO PORTAGOMMA
7 5471505 MOLLA TARATA D0.45 H22 AISI302
8 5471506.01 MOLLA TARATA D1.1 H32 AISI302
9 7496018 GUARNIZ.OR 105 VITON
10 5194584 TUBO SIL.D8X5 L=150
11 7303033 RACC.”Y” FORO D2.7
12 5194533 TUBO D8 X 1.5 L=550 SILICONE
13 5194562 TUBO SCARICO
14 5225411 RACCORDO 1/8”G MF
15 7304502 RACC.SERTO 1/8”G OT
16 7452512 VALVOLA AUTOINNESCO S2 1/8”G
17 5162296LL TUBO CARICO CALDAIA
18 5194589LL TUBO POMPA L=80
19 7496052 GURNIZIONE OR 114 
20 7304507 RACC.SERTO GOMITO 1/8”G MF OT
21 7496085 GUARNIZIONE OR D7.2X1.9 NBR 70SH



Dal 1901

5

BEZZERA

TAVOLA 02
DESCRIZIONECODICEPOS

Corpo valvola surpressione52830491
Portaguarnizione52246152
Raccordo M12x153020173
Guarnizione D.8x454930014
Portaguanizione con codolo52246195
Raccordo portagomma53020726
Mollda D0.45 h=2254715057
Molla D1.15471506.018
Guarnizione OR 10574960189
Tubo scarico valvola surpressione519458410
Raccordo "Y"730303311
Tubo scarico519453312
Tubo scarico valvola sfiato519456213
Riduzione 1/8"G MF522541114
Racc.SERTO 1/8"G730450215
Valvola autoinnesco S2 1/8"G745251216
Tubo carico caldaia5162296LL17
Tubo pompa-valvola surpressione5194589LL18
Guarnizione "OR" 114749605219
Raccordo gomito 1/8"G730450720
Guarnizione OR D7.2x1.9749608521

1

2

3 4

5

6

7

89

9

10

11

1213

14

15

16

17

18

19

20

21

TAV. 4

TAV. 5

TAV. 5



Dal 1901

6

BEZZERA
POS CODICE DESCRIZIONE

TA
V

O
LA

 3

1 5226601 TERMINALE VAPORE 2 FORI
2 7496083 GUARNIZIONE OR D4.5X1.5 NBR 70
3 7371003 ISOLANTE TUBO VAPORE
4 7493013 ISOLANTE
5 5283046CM CORPO GRUPPO EROGAZIONE
6 5964074 ASSY RUBINETTO
7 5283047EC CORPO RUBINETTO OT
8 5221826EC DADO 3/8”G ES.22X5
9 5494004 GUARNIZIONE D12 X 6 PTFE GRAFITATO
10 5221837 ROSETTA D11 H1.5 OT
11 5260204DL ALBERO D12X47 AISI303 LUCIDATO
12 5496042 GUARNIZ.D11X4X4 EPT 70 (C6)
13 5224603 PORTAGUARNIZIONE
14 5225610 SNODO M8 INOX
15 5222823EC GHIERA 3/8”G H17
16 7371511.01 POMELLO LEVA
17 5471513 MOLLA D8 H17 AISI302
18 7479975 ASSY TUBO VAPORE TERMINALE 2 FORI
19 5220606 SCODELLINO PER SNODO
20 5225410 RACCORDO M14XM13 H26
21 7816001 VITE TCEI M5X12 UNI5931 A2
22 7493008 GUARNIZIONE CONICA H 9,3 NBR 90SH
23 5285501 PORTADOCCIA D57OT
24 7816014 VITE TCEI M8X20 UNI5931 A2
25 5221863CM DADO CIECO M8 CROMATO
26 5280502CM ANELLO AGGANCIATORE OT CROMATO
27 7304502 RACC.SERTO 1/8”G OT
28 7817004 VITE TPS M4X10 DIN963 A2
29 5470501 DOCCIA D57 AISI304
30 7496072 GUARNIZIONE OR 121 XP70
31 5722311 RESISTENZA A CARTUCCIA 110V 50W
31 5722310 RESISTENZA A CARTUCCIA 230V 50W
32 5471532 MOLLA PER SNODO
33 7496004 GUARNIZ.OR 139 VITON
34 5221872EC DADO 3/8”G SNODO EXTRALUC/CROM
35 7634808 PROTETTORE TERMICO 250V 95°C RIARMO AUTOMATICO



Dal 1901

7

BEZZERA

TAVOLA 03
DESCRIZIONECODICEPOS

Terminale vapore 2 fori52266011
Guarnizione OR D4.5x1.574960832
Isolante tubo vapore73710033
Guarnizione isolante gruppo74930134
Corpo gruppo5283046CM5
Assieme rubinetto c/aggancio59640746
Corpo rubinetto5283047EC7
Dado 3/8"G es.22x5 LUC.CROM.5221826EC8
Guarnizione conica54940049
Rosetta D11 H1.5522183710
Albero D12x47 x aggancio5260204DL11
Guarnizione D11x4x4549604212
Portaguarnizione D12x5x6522460313
Snodo M8 x aggancio522561014
Ghiera 3/8"G5222823EC15
Pomello M8 nero7371511.0116
Molla D8 H17547151317
Assieme tubo vapore747997518
Scodellino per snodo522060619
Raccordo M14xM13522541020
Vite a testa cilindrica M5X12 UNI5931 A2781600121
Guarnizione conica749300822
Portadoccia D57 H8528550123
Vite a testa cilindrica M8X20 UNI5931 A2781601424
Dado esagonale con calotta sferica5221863CM25
Anello agganciatore5280502CM26
Racc.SERTO 1/8"G730450227
Vite svasata M4X10 DIN963 A2781700428
Doccia547050129
Guarnizione "OR" 121749607230
Resistenza a cartuccia 110V 50W572231131
Resistenza a cartuccia 230V 50V572231031
Molla x snodo547153232
Guarnizione OR 139749600433
Dado5221872EC34
Protettore termico 250V 95°C763480835

2928 2322 26 5

4

2

27 2420

19

11

9 12 13 21

25

15

14

16

10 8

13 18

29

317

30

3517

32

TAV. 4

TAV. 4

34 33



Dal 1901

8

BEZZERA
POS CODICE DESCRIZIONE

TA
V

O
LA

 4

1 5037831LW SQUADRETTA SUPPORTO CALDAIA
2 5162296LL TUBO CARICO CALDAIA
3 5162297LL TUBO RUBINETTO VAPORE
4 5162305LL TUBO GRUPPO-ELETTROVALVOLA
5 5162313LL TUBO CALDAIA-EV GRUPPO
6 5194560LL TUBO SCAR.GRUPPO SIL.L=320
7 5221840 DADO CIECO M13X1
8 5221844 DADO 1/8”G H3 OT
9 5227002 VITE M8 X 6 OT
10 5283018CM RACC.GOMITO 1/8”G CROM
11 5301504 RACC.GOMITO M12X1/8”G OT
12 5302014 RACCORDO M13X1/8”G ES.15 H23.5 OT
13 5302067 RACCORDO 1/8”G OT
14 5320519BL CALDAIA
15 5329013LL COMPLESSIVO PORTASONDA
16 5721133 RESISTENZA 110V
16 5722309 RESISTENZA 220/240V
17 7304502 RACC.SERTO 1/8”G OT
18 7304509 RACCORDO A TEE SERTO
19 7400902 CAPILLARE MANOMETRO  
20 7432523 MANOMETRO D40 16BAR
21 7701117 ELETTROVALVOLA 3 VIE 115V ODE
21 7702316 ELETTROVALVOLA 3 VIE 230V ODE
21 7702411 ELETTROVALVOLA 3 VIE 240V ODE
22 7815001 ROSETTA D10 UNI6592 A2
23 7816002 VITE TCEI M4X12 UNI5931 A2
24 5494016 GUARNIZIONE D52X42X2
25 5492020 GUARNIZIONE D11.5 X 2
26 7634814 PROTETTORE TERMICO 250V 162°C RIARMO MANUALE
27 7634812 PROTETTORE TERMICO 250V 118°C RIARMO AUTOMATICO



Dal 1901

9

BEZZERA

TAVOLA 04
DESCRIZIONECODICEPOS

Supporto caldaia5037831LW1
Tubo carico caldaia5162296LL2
Tubo rubinetto vapore5162297LL3
Tubo EV-Gruppo5162305LL4
Tubo caldaia-EV gruppo5162313LL5
Tubo scarico gruppo5194559LL6
Dado M13x152218407
Dado 1/8"G52218448
Vite M8X652270029
Raccordo scarico5283018CM10
Raccordo a gomito M12x1/8"G530150411
RACCORDO M13x1/8"G530201412
RACCORDO 1/8"G MF530206713
Caldaia CLA01 sald5320519BL14
Portasonda CLA015329013LL15
Resistenza 110V572113316
Resistenza 230V 1500W572230916
Racc.SERTO 1/8"G730450217
Raccordo serto TEE730450918
Capillare740090219
Manometro743252320
Elettrovalvola ODE 3 vie 115V770111721
Elettrovalvola ODE 3 vie 230V770231621
Elettrovalvola ODE 3 vie 240V770241121
Rondella D10 UNI6592 A2781500122
Vite a testa cilindrica M4X12 UNI5931 A2781600223
GUARNIZIONE PTFE D56x42x2549401624
Guarnizione D11.5x2549202025
Protettore termico 250V 95°C763480826
Protettore termico 250V 140°C763481527

26 2713 18143

4

11

17

512

21

25

7

1624 1 9 23

15

82210 6

20

19

TAV. 2

2

TAV. 3

TAV. 3

TAV. 6



Dal 1901

10

BEZZERA
POS CODICE DESCRIZIONE

TA
V

O
LA

 5

1 7816004 VITE TCEI M4X16 UNI5931 A2
2 7470602 ANTIVIBRANTE A SQUADRA
3 7805009 RONDELLA PIANA D5 X 11 X 1
4 7303006 RACC.PORTAGOMMA GOMMA
5 7731011 POMPA VIBRAZIONE EX5 120V 60HZ
5 7731009 POMPA VIBRAZIONE EX5 230V 50HZ
5 7731014 POMPA VIBRAZIONE EX5 240V 50HZ
6 7303001 RACCORDO GOMITO 1/8”G SERTO
7 7303033 RACC.”Y” FORO D2.7
8 5194584 TUBO SIL.D8X5 L=150
9 5194562 TUBO SCARICO
10 5194555 TUBO SILICONE D8X5 L=660
11 5194533 TUBO D8 X 1.5 L=550 SILICONE
12 5194589LL TUBO POMPA L=80



Dal 1901

11

BEZZERA

TAVOLA 05
DESCRIZIONECODICEPOS

Vite a testa cilindrica M4X16 UNI5931 A278160041
ANTIVIBRANTE A SQUADRA74706022
Rosetta piana 11x5x178050093
raccordo portagomma pompa ULKA73030064
Pompa EX5 120V 60Hz77310115
Pompa EX5 230V 50Hz77310095
Pompa EX5 240V 50Hz77310145
Raccordo gomito 1/8"G73030016
Raccordo "Y"73030337
Tubo scarico valvola surpressione51945848
Tubo scarico valvola sfiato51945629
Tubo carico pompa519455510
Tubo scarico519453311
Tubo pompa/EV BZ09 L=200 PTFE5194589LL12

87

5

11

6231

10

4 12

9

TAV. 2



Dal 1901

12

BEZZERA
POS CODICE DESCRIZIONE

TA
V

O
LA

 6

1 5074453LW FRONTALE GRUPPO PM
2 7816002 VITE TCEI M4X12 UNI5931 A2
3 5037832LW SQUADRETTA SUPPORTO TERMOSTATO
4 7633604 LAMPADA SPIA ARANCIO
5 7633606 LAMPADA SPIA ROSSA
6 7633602 LAMPADA SPIA VERDE
7 7614006 DADO PG13.5 POLIAMMIDE
8 7614007 PRESSACAVO PG13.5 POLIAMMIDE
9 7633331 INTERRUTTORE BIPOLARE
10 7434011 TERMOSTATO
11 7434012 MANOPOLA
12 7434013 GHIERA
13 7826212 VITE TCI M4 X 6 UNI 6107 OT
14 7551001 CAVO CON SPINA USA
14 7554001 CAVO CON SPINA INGLESE
14 7555001 CAVO CON SPINA SHUKO
15 7633907 MICROINTERRUTTORE G31 L
16 7816024 VITE TCEI M4X25 UNI 5931 A2



Dal 1901

13

BEZZERA

TAVOLA 06
DESCRIZIONECODICEPOS

Frontale gruppo BZ095074453LW1
Vite a testa cilindrica M4X12 UNI5931 A278160022
Supporto termostato5037832LW3
Lampada spia gialla76336044
Lampada spia rossa76336065
Lampada spia verde76336026
Dado76140067
Pressacavo76140078
Interruttore76333319
Termostato a bulbo 30-12743401110
Manopola per termostato743401211
Ghiera per termostato743401312
Vite a testa cilindrica con intaglio782621213
Cavo con spina SHUKO755500114
Microinterruttore763390715
Vite a testa cilindrica781991116

1

310 2 12 1314

8

7 11

5

9

6

4

15 16

TAV. 4



Dal 1901

14

BEZZERA
POS CODICE DESCRIZIONE

TA
V

O
LA

 7

1 5286007.01CM PORTAFILTRO D62 CON TACCA
2 5471507 MOLLA SAGOMATA D1.4 AISI 302
3 7371502 MANOPOLA PORTAFILTRO
4 5471007 FILTRO 2 TAZZE 12 GRAMMI
5 7288501 BECCUCCIO 2 VIE CORTO
7 5373915CM TAPPO MANOPOLA
8 5471004 FILTRO 1 TAZZA 6 GRAMMI
9 5471003 FILTRO CIECO AISI 304
10 5372101 MISURINO ABS
11 5373001 PRESSACAFFE’ ABS
12 7990603 PENNELLO PULIZIA



Dal 1901

15

BEZZERA

TAVOLA 07
DESCRIZIONECODICEPOS

Corpo porta filtro5286007.01CM1
MOLLA SAGOMATA D1.4 AISI30254715072
Manopola portafiltro73715023
Filtro 2 tazze54710074
Beccuccio 2 vie72885015
Tappo portafiltro D.20 ( cromato )5373915CM7
Filtro 1 tazza54710048
Filtro cieco54710039
Misurino537210110
Pressacaffè537300111
Pennello799060312

8

4

7

3

1 5

2

9

10

11

12



Dal 1901
G.BEZZERA

MACCHINE PER CAFFE’ ESPRESSO
Via Luigi Bezzera,1

20088 Rosate - Milano - Italy
Tel. 02 90848102 r.a. - Telefax 02 90870287

Web: www.g.bezzera.it
e-mail: commerciale@bezzera.it

C
od

.9
94

20
40

 e
d.

04
/0

9 
re

v.
01


